. P. z. I, 2S.
1 Ulanowski, nr  Í4 i 15, poda je  2 zapiski w  tej sa m ej spraw ie  
z  15 IV  1398 г., p io trk . zs. 1, 6V; jedną  z  nich p o w ta rza  Laguna, 
nr  4.

2 .
Piotrków, 23 \7  1399.

aPena. Víthus de Danisszeuicze p a  n c z n a d z e s с z a contra Pe- 
trassium de Zyrniky, quia penam  et inpiignoracionem defendit. Et iudex 
Pelka et offioialis Mahias Oszigadolob fa t...]c domini Rosperiiensis et adiu- 
dicaverunt sibi penam dieto Petrassio, quia coram iudice et officiali ipsum 
non vituperavemt, sed die hodierna prius sibi penam noluit dare, dicens, quod 
non es dignus.

Terminus eisdem de viluperacione diffinitur ad colloquium generale, et 
nominavit vocabulum O s s o r i a et clenodium rota et crux in medio 
eiusdem rothe.a

P. g. I, 17 v
a—a wukreślono 
b tak w or.
c miejsce па 3—5 liter: famulus (?)

3.
Piotrków, 4 VIII 1399.

Andreas Punczsky vilipendit e t vituperavit Swanthoslaum de Gollww1. 
Idem Swamthoslaus liittiram sue milieie apprûbatoriam infra II ebdomadas 
debet presentare, quia culpam sibi dare noluit. a

P. g. I, 19 y
a zapiska wykreślona
1 w  nast. zapisce tenże Świętosław  nazw an y jest  de Mazouia. 

4.
t ■ Piotrków, 1 IX 1399.

Terminus inter Mikossium de Balkowicze et Nicolaum de ibidem pro et 
super diffamacionem milicie ipsius Mikossii.

P. z. I, 3S.
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5.
Piotrków, 15 X II 1399.

Terminus Ywano W ronikow skya cum kmetone Mathia et Petro de 
Geszkv et Martino teste, quem vituperaverunt. Ad dominum capitaneum.

P. g. I, 9.
a w ОГ. Wroky

6 .
Radomsko, 29 III l'iOO.

Nota, quod dominus Jacussius Rosperiensis astitit terminům pro capíte 
et diffamacione milície Zaleszkim. Terminům astitit in Radomska et Syra- 
d iea, quia eciam mediante secerdote debuerunt aetare et non s te te run t.1

P. z. I, 4S v
a wykreśl, qui eciam
1 Por. zapiskę 5 VII Í400, ib. p. 63v: Iacussio de Zalesicze term i
nus prorogatur m ediate [tak w  or.] vicario de Lgotha contra dom i
num Jakussium castellanum  Rozpirczensem , term inus in Radom ske 
lit supra.

7.
Piotrków, 21 VI liOO.

Ywan W ronicowsky in iudicio male locutus est Paulo plebano de 
Drusbicze, quod resetrvairet 'fures in  ecclesia, deinde quod inqus a esset et 
malefactor et filius meretricis. Ad dominum capitaneum.

P. g. I, 33.
a zam. iniquus

8.
[Piotrków, 26 VU 1400?] 

Terminus Meozkoni quod debet citare Vbiszonem Ide Do! abeczino ad 
dominum capitaneum  de vilipendio et Cde allis] b 'in ter ipsos premissis. c

P. g. I, 103.
a brak 4 lit. 
b brak 7—8 lit. 
с zapiska wykreślona.